
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

       Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP:29830-000 – Fone:3752-9001 

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

                      
          PORTARIA Nº 3696 DE 14 DE AGOSTO DE 2020. 

 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA 
FISCALIZAR CONTRATO Nº 
086/2016 DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 045/2016. 

  

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, atendendo a solicitação feita através do Ofício nº 

400/2020/SEMMA, protocolizado sob o nº 537963, datado de 14 de agosto 

de 2020, 

   

         RESOLVE: 
 

    Art.1º - Ficam designados os servidores KIARA PIONTES KOSKE, 
matrícula nº 076799, portadora do CPF nº 147.689.037-46, como fiscal 

titular e ADEMIR DOS SANTOS PETARLI, matrícula nº 074430, portador do 
CPF nº 579.122.387-00, como fiscal suplente para fiscalizar Contrato 
nº 086/2016(PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2016) – processo nº 475029 - 
Cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação 

de serviços de manutenção corretiva e preventiva com fornecimento de 

peças para os veículos leves e motos com motorização a 

gasolina/álcool e diesel de propriedade do município, para atender as 

necessidades das Secretarias Municipais, Procuradoria Geral do 

Município, Controladoria Geral do Município e Gabinete do Prefeito de 

Nova Venécia-ES, conforme discriminado abaixo: 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2016 
 
Contrato nº 086/2016-Empresa F & L Auto Peças e Serviços Ltda-ME -  
CNPJ Nº09.373.732/0001-00. 
 
        Art.2º - Os servidores de que trata o artigo anterior irão 
fiscalizar o contrato nº 086/2016, do Pregão Presencial nº 045/2016, 

dos quantitativos inseridos na dotação orçamentária da Secretaria 

Municipal de Meio Ambiente. 
 
        Art.3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

   

        Art.4º - Revogam-se as disposições em contrário.           
    

 

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

        GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 14 dias do mês de 
agosto de 2020.                      

 
Mário Sérgio Lubiana 

Prefeito 


